
 

 

２０１１年２月２８日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各クラブ会長  各位 

３３０－Ａ地区 

ガバナー   河合  悦子 

緊急対策支援委員会 

委員長 Ｌ 高橋 芳久 

 

『新燃岳噴火災害およびニュージーランド地震災害支援』のお願い 

拝啓 向春の候、メンバーの皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、すでに報道等にてご案内の通り、３３７－Ｂ地区（宮崎県）におきましては、 

５２年ぶりとなる新燃岳の噴火による災害と先の見えない不安な状況が続いておりま

す。特に降灰による被害は農業に深刻な打撃をもたらしつつあります。 

また、先日のニュージーランド国「クライストチャーチ市」周辺における大規模な地

震は、現地の日本人を含む多くの人々に大変な衝撃と災害をもたらしております。 

そこで３３０－Ａ地区では挙げてこれ等災害に対し緊急の標記支援活動を行いたく存

じます。 

メンバーの皆様には、度々のキャビネットへのご協力をいただき誠に恐れ入りますが、

状況ご賢察賜り、下記の通り何卒厚いご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

新燃岳災害支援およびニュージーランド地震災害支援金として 

メンバー一人につき ３００円以上の拠出をお願い申し上げます 

銀 行 名 ： みずほ銀行 新宿西口支店（３５３） 

口座番号  ： 普通預金「４７６８６９８」 

口座名   ： 「ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

新燃岳・ＮＺ地震災害義援金」 

 

以上 

 

同文送付先： 国際理事、元国際理事、元地区ガバナー、キャビネット構成員、 

       地区緊急対策支援委員会 


